
1 

 

 

Obec Bukovinka, IČO: 00532100, se sídlem Bukovinka 126, 679 05 Křtiny     

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Obec Bukovinka vyzývá více zájemců k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu podle § 27 písm. b) v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Obnova vodní nádrže Žabec“ 

 
1. Označení a sídlo zadavatele: Obec Bukovinka, Bukovinka 126, 679 05 Křtiny  

                                                      IČO: 00532100 

                                                      zastoupená starostou obce Pavlem Malíkem (dále také jen 

                                                      „zadavatel“) 

                                                      telefon:  516 439 256, 724 186 386 

                                                      e-mail: info@bukovinka.cz 

                                                      bankovní spojení: KB Blansko č. ú.: 10623631/0100 

 

2. Předmětem plnění veřejné zakázky:  
„Obnova vodní nádrže Žabec“ včetně opravy výpusti nádrže. 

 

Specifikace předmětu zakázky je dána projektovou dokumentací, rozšířenou o textovou část 

a výkaz výměr požadovaných prací zpracovaný Ing. Luďkem Halašem a Ing. Petrem 

Halouzkou v 11/2016.    

 

Součásti stavby jsou zejména: 

2.1   Zemní práce. 

2.2   Povrchové úpravy terénu. 

2.3   Zpevňování hornin a konstrukcí. 

2.4   Vytvoření zpevněných ploch. 

2.5   Vnější úpravy povrchů. 

2.6   Bourání konstrukcí. 

2.7   Přesuny staveništních a vybouraných hmot a suti. 

2.8   Nátěry. 

2.9   Přípravné a přidružené práce. 

2.10  Hloubené vykopávky. 

2.11  Přemístění výkopku. 

2.12  Konstrukce ze zemin. 

2.13  Základy. 

2.14  Kompletní konstrukce. 

2.15  Potrubí z trub z plastických hmot. 

2.16  Ostatní konstrukce na trubním vedení. 

2.17  Dokončovací práce inženýrských staveb. 

2.18  Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách aj. 

 

3. Terénní prohlídku lze uskutečnit individuálně (vodní nádrž Žabec se nachází v centrální 

části obce Bukovinka cca 60 m vzdušnou čarou od kostela Nanebevzetí Panny Marie, GPS: 

mailto:info@bukovinka.cz


2 

 

49,29N; 16,8E). Bližší informace a prohlídku za účasti starosty obce lze domluvit telefonicky 

na čísle: 724 186 386. 

 

4. Doba plnění: Zahájení stavby zadavatel předpokládá bezprostředně po ukončení 

výběrového řízení na dodavatele stavby. Předpoklad 6/2017 nebo 7/2017. Doba plnění je 

jedním z kritérií hodnocení veřejné zakázky. Předpoklad nejzazšího termínu ukončení prací je 

10/2017. 

 

5. Místo plnění: k. ú. Bukovinka, okres Blansko 

 

6. Požadavky na kvalifikaci: 

6.1. Profesní kvalifikační předpoklady 

 Výpis z obchodního rejstříku (postačuje jeho neověřená kopie), 

 Doklad o oprávnění k podnikání (např. neověřená kopie živnostenského listu 

pro předmětem podnikání „Provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování“, popř. 

i pro jiný předmět podnikání, který souvisí s předmětem plnění předmětné veřejné 

zakázky). 

6.2. Technický kvalifikační předpoklad 

 Dodavatelé v nabídce předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za 

posledních 5 let. Dodavatelé se zaměří na uvedení referenčních staveb, jejichž 

předmětem bylo provedení stavebních a zemních prací.  

Zadavatel stanoví jako minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu doložení 

realizace alespoň jedné stavby, provedené v oblasti stavebních a zemních prací, a to alespoň 

v rozsahu 850.000,- Kč včetně DPH. 

6.3. Základní kvalifikační předpoklad 

Dodavatel v nabídce prokáže, že nemá v evidenci daní v České republice zachyceny daňové 

nedoplatky. 

Splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů dodavatelé v nabídce doloží 

čestným prohlášením. U právnických osob musí být čestné prohlášení podepsáno osobou 

(příp. více osobami) oprávněnou za společnost jednat. 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Cenová nabídka bude zpracována na základě této výzvy. Cenová nabídka bude stanovena jako 

cena pevná a nepřekročitelná, platná pro celou dobu provádění díla až do jeho dokončení 

a předání, zahrnující veškeré náklady dodavatele na realizaci díla dle předložené projektové 

a textové dokumentace. Dodavatel potvrdí, že nabídnutá celková cena obsahuje veškeré práce 

a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla včetně nákladů na zařízení a úklid stanoviště. 

Součástí ceny bude i DPH platná v době plnění. Nabídková cena bude uvedena bez DPH, 

samostatně DPH a celková částka včetně DPH. Zadavatel připouští změnu nabídkové ceny 

pouze z důvodu změny sazby DPH, případně z důvodu změny rozsahu předmětu veřejné 

zakázky. 

Zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota činí 850 000,- Kč vč. DPH.    

 



3 

 

8. Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídek budou hodnoceny dle následujících kritérií hodnocení s přiřazením vah dle 

důležitosti pro zadavatele: 

8.1. Celková výše nabídkové ceny včetně DPH (85 %) 

8.2. Délka záruky v kalendářních měsících (10 %) 

8.3. Celková doba plnění v kalendářních týdnech (5 %). 

U každé nabídky budou sečteny body, které daná nabídka získala v rámci všech dílčích 

hodnotících kritérií. Nabídka, která nejlépe splňuje konkrétní hodnotící kritérium, obdrží 

v daném kritériu hodnocení maximální bodové ohodnocení ve výši 100 x váha uvedeného 

kritéria hodnocení (tj. 0,85; 0,1; respektive 0,05). 

V případě hodnocení dle kritéria 8.1. „Celková výše nabídkové ceny včetně DPH“ ostatní 

nabídky získají bodovou hodnotu, která bude vypočtena podle vzorce 85 x nejnižší nabídková 

cena / hodnocená nabídková cena. 

V případě hodnocení dle kritéria 8.2. „Délka záruky v kalendářních měsících“ ostatní nabídky 

získají bodovou hodnotu, která bude vypočtena podle vzorce 10 x záruční doba uvedená 

v hodnocené nabídce / nejdelší záruční doba. Zadavatel bude akceptovat maximální délku 

záruky v trvání 240 kalendářních měsíců. 

V případě hodnocení dle kritéria Doba plnění v kalendářních týdnech ostatní nabídky získají 

bodovou hodnotu, která bude vypočtena podle vzorce 5 x nejkratší doba plnění / doba plnění 

uvedená v hodnocené nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě uvedení evidentně nereálných hodnocených údajů 

(doba plnění) upravit bodové ohodnocení tak, že takové nabídce v uvedeném kritériu 

hodnocení bude přiděleno stejné bodové ohodnocení, které bude odpovídat údajům v nejlépe 

hodnocené nabídce, jejíž údaje posoudí s ohledem na předmět plnění a okolnosti zadávání 

jako reálné.  

 

9. Obsahem nabídky budou: 

9.1. Identifikační a kontaktní údaje dodavatele s uvedením osoby odpovědné za provedení 

díla. 

9.2. Předložení dokladů o splnění výše uvedené kvalifikace. 

9.3. Nabídková cena včetně vyplněného položkového rozpočtu. 

9.4. Lhůta zahájení prací, doba plnění a sankce za její nedodržení v Kč/den. Při stanovení 

sankčních podmínek bude dodavatel vycházet z návrhu smlouvy o dílo. Celková doba 

plnění je mj. předmětem hodnocení nabídek.   

9.5. Záruka na dílo. Při stanovení záručních podmínek bude dodavatel vycházet z návrhu 

smlouvy o dílo nebo nabídne podmínky, které jsou pro zadavatele prokazatelně 

výhodnější. Délka záruky je mj. předmětem hodnocení nabídek.  

9.6. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo. U právnických osob bude návrh 

smlouvy podepsán osobou (příp. více osobami) oprávněnou za společnost jednat. 

10. Placení 

Zadavatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Po předání stavby vybraný dodavatel 

předloží zadavateli konečnou fakturu s dobou splatnosti 30-ti dnů. Ve stanovené lhůtě 

zadavatel uhradí 95 % celkové ceny. V případě výskytu vad a nedodělků, které nebrání 



4 

 

řádnému užívání díla, bude zadavatelem uhrazeno 90 % celkové ceny díla. 5 % z ceny díla 

bude uhrazeno ve lhůtě do 60-ti dnů od okamžiku odstranění všech vad a nedodělků. 

Zbývajících 5 % z ceny díla bude zadavatelem uhrazeno ve lhůtě do 18-ti měsíců od 

okamžiku předání a převzetí díla bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

11. Další podmínky zadavatele 

 zadavatel nestanoví požadavek na poskytnutí jistoty 

 zadavatel nepřipouští, aby dodavatelé předkládali variantní řešení  

12. Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni doručení této výzvy 

a končí dne 26. 6. 2017 v 17 hodin. Otevírání obálek se uskuteční neprodleně po 

ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele, a je neveřejné. 

 

13. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně: 

      Nabídky lze podat doporučenou poštou na adresu: Obec Bukovinka 

        Bukovinka 126 

        679 05 Křtiny 

      Osobně lze nabídky podat na stejné adrese: 

            každou středu 16:00 - 18:00 hodin, 

            každý pátek 16:00 - 18:00 hodin. 

Při osobním předání budou nabídky předávány do rukou Pavla Malíka, starosty obce, 

případně do rukou jím pověřených osob, kterými jsou Ing. Marta Pořízková, 

místostarostka obce a Lenka Možná, účetní obce. Možnost osobního předání nabídky lze 

předem domluvit (a to i v jiné termín do doby nejzazšího uvedeného termínu) na tel. 

724 186 386. Nabídky budou svázány a budou podány v zalepených obálkách označených 

„Obnova vodní nádrže Žabec - neotevírat“. V místech přelepu budou obálky označeny 

razítkem dodavatele a jeho parafou, popř. jen parafou (pokud dodavatel razítko 

nepoužívá). 

 

14. Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku, pokud obdrží pouze jedinou 

nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku, pokud vybraný dodavatel odmítne 

uzavřít smlouvu na plnění předmětu zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit podmínky zadání veřejné 

zakázky před obdržením nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z dodavatelů. 

 

V Bukovince dne 23. 5. 2017 

 

 

 

Pavel Malík 

starosta obce Bukovinka 

 

 

Příloha: Projektová dokumentace vč. textové části a výkazu výměr 


